
RS MINIATURAS VIDRIO Y PLÁSTICO
RS GLASS AND PLASTIC MINIATURES

CAJAS POR PALLET
CARTONS PER PALLET

PUSH PULL EUROPEO
EUROPEAN

AMERICANO
AMERICAN

UNIDADES POR CAJA
UNITS PER CARTON

CONTENIDO
CONTENT

ENVASES
SHAPES

54

150

273

144

200

143

48

100

180

90

60

160

224

126

150

121

54

80

144

84

63

175

0

144

220

0

72

0

0

0

70 ml

175 ml

100 ml

60 ml

20 ml

20 ml

40 ml 

13 ml

13 ml

20 ml

Redonda Cristal  / Glass Round 

PET

PET

 Marasca PET

 Marasca PET

Marasca Cristal / Glass Marasca

Jarra Cristal / Glass Jar

Monodosis PET

Monodosis PET

Jarra Cristal / Glass Jar

72

20

20

50

100

96

96

200

100

100

66 0 030 mlSachets 300

ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA
EXTRA VIRGIN OLIVE OIL

CONTACTO
CONTACT 

Calle Ferrocarril, 18, 28045

Madrid, España

+ 34 91 666 78 75

+ 34 91 506 33 35


